Администрация Шегарского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2016г.                                                                                                    № 112

О внесение изменений в постановление Администрации Шегарского сельского поселения
от 06.02.2009 № 14 «О порядке формирования реестра расходных обязательств Шегарского сельского поселения»

       	В связи с протестом  Прокуратуры Шегарского района от 18.03.2016 № 20-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 06.02.2009 № 14 «О порядке формирования реестра расходных обязательств Шегарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  пункт 8  Порядка формирования реестра расходных обязательств Шегарского сельского поселения изложить в новой редакции:
«8. Шегарское сельское поселение ежегодно представляет реестр расходных обязательств в финансовый орган субъекта Российской Федерации в порядке, установленном финансовым органом субъекта Российской Федерации.»

   Глава администрации
Шегарского сельского поселения                                                                    Ю.Д.Матросов

   Шарепо Т.А.,23931